
 

 

 

 

 
Agli Istruttori Nazionali FISI 

• Action Paolino: paolo@boriobruno.it 

• Cerise Edoardo: edoardo.cerise@yahoo.com 

• Colombi Nicolo: colombi91@gmail.com 

• De Marchi Giacomo: jack.demarchi@hotmail.it 

• Magri Giordano: giordi.magri@gmail.com 

• Manfrini Giovanni: manfrinigiovanni@gmail.com 

• Martini Alex: alex-martini@hotmail.it 

• Mizzoni Piergiorgio: piergiorgio.mizzoni@libero.it 

• Petrucci Damiano: dami.petru95@gmail.com 

• Rota Nicola: rota.nicola@hotmail.it 

• Trilli Alfonso: trilliterun@hotmail.it 

• Veluscek Francesco Paco: pacoveluscek@hotmail.it 

• Vietti Alberto: alberto@vietti.net 

• Vottero Thomas: thomas.vottero3@gmail.com> 

Prot.n.5 

Torino, 2 gennaio 2024 
 

OGGETTO: reperimento apripista – Prova Formativa Comune – CTT 22-23 gennaio 2024 
 

Egr. Istruttori Nazionali FISI, 

  

la presente nota per comunicare che nell’ambito della Prova Formativa Comune, test tecnico in programma 

a Limone Piemonte dal 22 al 23 gennaio 2024 (24/01/24 eventuale recupero) organizzata dal Collegio 

Regionale Maestri di sci del Piemonte con il supporto organizzativo del FORMONT è aperta la procedura di 

candidatura per il reperimento di n° 4 apripista che comporranno, unitamente a eventuali presenze di altri 

Paesi membri, la Commissione apripista. 

 

Requisiti per la candidatura: 

1. Cittadinanza italiana oppure di un altro stato appartenente all’Unione Europea; 

2. Essere inclusi nel formando elenco dei "parametratori" che si costituirà all'esito del test di 

calibrazione in programma il prossimo 16 e 17 gennaio 2024 all'Alpe d'Huez; 

3. Aver sottoscritto apposita polizza assicurativa professionale RCT; 

L'incarico si svolgerà a Limone Piemonte dal 22 al 23 gennaio 2024. 

  

Per la prestazione professionale oggetto del presente avviso il compenso sarà pari ad una diaria giornaliera 

(oltre alla giornata viaggio) di euro 250,00 oltre IVA se dovuta e al lordo della ritenuta d'acconto. Sarà 

inoltre riconosciuto un rimborso delle spese di viaggio determinato in euro 0,50/km da calcolarsi dal luogo 

di residenza al luogo di effettuazione della prestazione. Il rimborso così determinato si intende comprensivo 

di ogni altro onere relativo al viaggio. 

  

L'incarico di cui in oggetto ha natura libero-professionale, ai sensi dell'art. 2220 e seg. del Codice Civile e 

sarà conferito a mezzo di contratto di prestazione professionale a cura dell'Ente formativo incaricato 

dell'organizzazione (FORMONT) 

  

Le candidature dovranno pervenire mezzo e-mail al seguente indirizzo info@maestridiscipiemonte.it  entro 

e non oltre il 12 gennaio 2024 attestando di essere in possesso dei requisiti sovra richiamati salvo 

successiva conferma sulla scorta dei risultati del test di calibrazione europeo. 

 
Cordiali saluti 

Il Presidente del Collegio 
Pier Paolo Ballarè 
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